

E-Z-GO Repair Estimate

CASA BLANCA

LAREDO	TX
6/30/2015	JAMES WIEMERWS
G2714	TXT48
23	WHITE

COMMENTS:

This is only an estimate of repairs &

PART#	QTY	DESCRIPTION	PRICE EA	PRICE	LABOR
602513	4	FRONT AXLE	\$119.75	\$479.00	\$360.00
70942G04	3	P/S SPINDLE	\$58.83	\$176.49	\$90.00
70876G02	6	TIE ROD	\$102.83	\$616.98	\$180.00
634554	5	FRONT STRUT BOLT	\$58.28	\$291.40	\$45.00
619730G138	9	FRONT COWL	\$491.66	\$4,424.94	\$880.00
28757G01	8	TIRE/RIM	\$109.25	\$874.00	\$90.00
625272G138	4	BODY	\$662.29	\$2,649.16	\$1,080.00
617333	4	D/S ROCKER COVER	\$16.61	\$66.44	\$90.00
71578G01	3	REAR BUMPER	\$20.01	\$60.03	\$90.00
625279G01	1	WINDSHIELD	\$177.71	\$177.71	\$45.00
70964G01	6	STEERING BOX	\$180.44	\$1,082.64	\$540.00
634791	1	FRONT STRUT	\$71.79	\$71.79	\$22.50
624607	1	FRONT BUMPER	\$18.31	\$18.31	\$22.50
612711	1	SOLENOID	\$47.38	\$47.38	\$22.50
600249	1	MOTOR COVER	\$23.99	\$23.99	\$22.50
622419	8	CHARGER	\$971.09	\$7,768.72	\$0.00
607592	1	B+ CABLE	\$11.99	\$11.99	\$22.50
15058G6	4	RIVET	\$0.96	\$2.76	\$0.00
14601G17	12	RIVET	\$1.14	\$13.68	\$0.00
ALIGN FRONT AXLE	23	LABOR ONLY	\$90.00	\$2,070.00	\$0.00
TOTAL			\$	\$20,927.41	\$3,602.50

TOTAL PARTS & LABOR

\$

\$24,529.91